PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 07/2012
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

00201/2011  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  MECÂNICOS  PARA  MANUTENÇÃO  DE  MOTOSSERRAS,  MOTOPODAS,
PODADORES  E  ROÇADEIRAS  COM  REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS.  Termo  de  Revogação,
firmado em 10/02/2012, em razão de ter havido três sessões públicas desertas,  devendo ser
instruído novo processo licitatório no exercício de 2012.

Montes Claros (MG), 23 de fevereiro de 2012.
Pregoeiro Municipal